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Nr 314.

Riksdagens skrivelse Nr 314.

Godkind av forsta kammaren den 1 juni 1926.
Godkind av andra kammaren den 1 juni 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i
statsverkspropositionen - gjorda framstillning om anvisande

av anslag till rantor

a statsskulden m. m.

(Statsutskottets utlatande nr 141.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlatna propositionen (nr 1)
angéende statsverkets tillstaind och behov under budgetaret 1926—1927
har Eders Kungl. Maj:t foreslagit riksdagen att fér betalning av rintor &
statsskulden m. m. for budgetaret 1926—1927 anvisa ett belopp av for-

slagsvis 84,552,500 kronor.

Enligt riksdagens vederborande utskott fran riksgildskontoret tillhanda-
komna upplysningar béra betriffande nu foérevarande titel »Rintor & stats-
skulden m. m.» — med uteslutande dirjimte av anslagsbeteckningarna
forslagsanslag for de bada forst nimnda anslagen — vidtagas foljande
dndringar i Eders Kungl. Maj:ts ifragavarande forslag:

A. 1. A 1880 ars 31/, 9% lan.........
2. A 1886 ars 31,2 lan.........
21. A 1923 ars 5 % lan, forslagsanslag
B. 1. Rinta 4 medgiven och beriiknad,

verkstilld upplaning, férslagsanslag

........

annu icke

I statsverks-
proposi- Nu foreslaget
tionen upp- belopp,
taget belopp,
kronor kronor
711,650 712,662
1,699,130, 1,699,725
3,300,000/ 3,310,000
2,900,040, 2,900,033
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Under aberopande hirav far riksdagen anmila, att riksdagen i riks-
staten for budgetaret 1926—1927 for betalningen av rdintor a statsskulden
m. m. anvisat de anslag, tillsammans 84,564,100 kronor, vilka finnas upp-
tagna a bifogade tabell (Bil. I).

Stockholm den 1 juni 1926.

Med undersatlig vordnad.



Tabell ¢ver
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Bilaga 1.

anslagen till rantor 4 statsskulden m. m.

© 00D T WD -

£

ot

A 1880 ars 3% % lap

A. De fonderade statslinen.

» 1886 » 3% % > .,
» 1887 » 36 % » . 06 W8 608 56 ek =
» 1888 » 3 o B 5 i 555 %06 515 ae v ene mie Sue are sie uie i &
» 1890 » 3% B » e
» 1894 » 3 2
» 1899 > 3 B > e
» 1900 > 3% % >
» 1904, 1906 och 1907 &rens 3% % 1an ............
» 1908 drs 322 % JAn ... it
» 1911 > 3% % > o,
» 1913 > 4% B >
» 1914 » 5 72
» 1916 och 1917 drens 5 % 1an ....................
» 1918 ars 5 % 18n ... ..o
» 1919 > 6 B > e e
» 1921 » 6 B » it [T
» 1921 » premieobligationsldn ....................
» 1923 » 4% % lan, forslagsanslag ..............
» 1923 » premieobligationsldn ....................
» 1923 » 5 % lan, forslagsanslag .............
» 1924 » 51,9 1an ... ..o L

Rénta 4 medgiven och beriknad, éinnu i
uppléning, férslagsanslag

B. 6vrig statsskuld.

Rinta 4 foljande av staten Gvertagna lin:

Kommunldn ............................
Orebro—Svarta jarnviigsaktiebolags obliga-
tionsldn ............... ... .. ...,
Jirnvigsaktiebolaget ~Malmé—Kontinentens
obligationslin:
Av ar 1898 .................. . 39,280
® % 1902 oiniiinii e o wniio . 2 2,2 4 0

.................

.......

420

15,040

61,520

Extra
anslag
Kronor

|

Extra
anslag
Kronor

712,662
1,699,725
3,012,820

725,500

579,400

506,360

931,920
1,271,200
4,404,960
1,906,800
2,700,000
3,240,000
8,155,000
9,351,500
4,750,510
5,595,000
5,647,940
6,000,000

1,280,700

6,000,000
3,310,000
6,154,500

2,900,033

77,936,497
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Extra : Extra
anslag l‘ anslag
Kronor | Kronor

Mora—Vinerns jarnvigsaktiebolags

obligationslan:

AV U7 T8I« v sio ors o sie sis sie 70 » 36,680

» Yo 1896 .. ..o .is o 515 5.6 w0 w56 e & 9,240

» A&r 1903 ......cc0iieeiaaenn 100 1)0 151,040

Rinta 4 lan hos statens pensmnsanstalt forslagsanslag
Riinta 4 1an hos postverkets pensionsfond, férslagsanslag
Arsanslaget till Hans Maj:t Konungen, reservationsanslag
Rénta & kopeskilhingen for fastigheten nr 1 i kvarteret

Lejonet i Stockholm, reservationsanslag ..........
Rinta & konung Carl XIII:s hemgiftskapital, reserva-

HONSANSIAG « oo v v it ittt i i [

Rinta 4 Gota kanals reparationsfond ................ |

228,020
2,875,000
220,000
300,000

0 ‘
0| 6,627,603

......... | 84,564,100



